中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]论文转让合同范本(必备22篇)
来源：网络  作者：诗酒琴音  更新时间：2024-02-12
论文转让合同范本1甲方：_____甲、乙双方就论文版权转让事宜达成如下协议：1、甲方是所投论文的《________________》的。2、甲方保证该论文为其原创作品并不涉及泄密问题。若发生侵权或泄密，一切责任由甲方承担。3、甲方自愿将其拥...
论文转让合同范本1
甲方：_____
甲、乙双方就论文版权转让事宜达成如下协议：
1、甲方是所投论文的《________________》的。
2、甲方保证该论文为其原创作品并不涉及泄密问题。若发生侵权或泄密，一切责任由甲方承担。
3、甲方自愿将其拥有的对该论文的以下权利转让给乙方：汇编权；翻译权；印刷版和电子版的复制权；网络传播权；发行权。
4、该论文版权转让期限：自本合同生效之日起到乙方正式出版该论文后第________年的_____月_____日；适用地域为世界各地。
5、除《_著作权法》第二十二条规定的\'情况外，在本合同第3条中转让的权利，甲方不得再许可他人以任何形式使用，但甲方本人可以在其后继的作品中引用该论文中部分内容或将其汇编在甲方非期刊类的文集中。
6、除另有约定外，乙方在收到甲方论文稿件后_____天内将通知甲方稿件处理情况。若经审理，不符合乙方正刊刊登标准或不能及时刊登，甲方选择。若超过_____天甲方没有收到乙方的任何通知，则甲方可自行处理该稿件，本合同自动终止。
9、本合同一式两份，甲、乙双方各持一份。本合同自双方签字之日起生效，有效期限同本合同第4条规定的该论文版权转让期限。
10、其他未及事宜，若发生问题，双方将协商解决；若协商不成，则按照《_著作权法》和有关的法律法规处理。
论文转让合同范本2
甲方：_________
乙方：_________
第一条
甲方的论文文题“________”(稿件编号：________)经专家**和修改后，拟安排在《________》发表。遵照《*******著作权法》签署版权转让协议，签署后方能刊出。
第二条
自签署之日起，甲方将上述论文的版权(包括各种介质、**的版权)转让给乙方，并同意该作品被**外相关文摘与检索系统收录。本文在《________》发表后，由乙方一次性酌情给付稿酬，以后不再支付其他报酬。
第三条
第四条
第五条
论文转让合同范本3
第一条 甲方发表的论文题目为 ________________________________________________________ （以下简称“该论文”）。
第二条 甲方保证该论文为其原创作品并且不涉及泄密问题和保密科研项目。若发生侵权或泄密问题，一切责任由甲方承担。
第三条 甲方自愿将其拥有的对该论文的以下**转让给乙方：(
1）汇编权； (
2）翻译权； (
3）印刷版和电子版的复制权； (
4）网络传播权； (5) 发行权。
第四条 除《*******著作权法》
第二十二条规定的情况外，甲方不得再许可他人以任何形式使用本合同
第三条所述的转让**，但甲方可以在其后继的作品中引用（或翻译）该论文中的部分内容。
论文转让合同范本4
乙方：_________ ______
甲、乙双方就论文版权转让事宜达成如下协议：
1.甲方是论文(以下简称“该论文”)
2.甲方保证该论文为其原创作品并且不涉及泄密问题。若发生侵权或泄密问题，一切责任由甲方承担。
3.甲方自愿将其拥有的对该论文的以下**转让给乙方：
(1)汇编权(论文的部分或全部)
(2)翻译权
(3)印刷版和电子版的复制权
(4)网络传播权
(5)发行权。
4.该论文版权转让期限：自本合同生效之日起到乙方正式出版该论文后第_________年的_________月_________日。
适用地域：_________.
5.除《*******著作权法》第二十二条规定的情况外，在本合同第3条中转让的.**，甲方不得再许可他人以任何形式使用，但甲方本人可以在其后继的作品中引用(或翻译)该论文中部分内容或将其汇编在甲方非期刊类的文集中。
论文转让合同范本5
甲、乙双方就著作权转让事宜达成如下协议：
第一条甲方发表的论文题目为________________________________________________________
（以下简称“该论文”）。
第二条甲方保证该论文为其原创作品并且不涉及泄密问题和保密科研项目。若发生侵权或泄密问题，
一切责任由甲方承担。
第三条甲方自愿将其拥有的对该论文的以下权利转让给乙方：
(1）汇编权；
(2）翻译权；
(3）印刷版和电子版的复制权；
(4）网络传播权；
(5)发行权。
第四条除《_著作权法》第二十二条规定的情况外，甲方不得再许可他人以任何形式
使用本合同第三条所述的转让权利，但甲方可以在其后继的作品中引用（或翻译）该论文中的部分内容。
论文转让合同范本6
甲方 ： ________
乙方 ： ________
第一条甲方的论文文题“________”(稿件编号：________)经专家**和修改后，拟安排在《________》发表。遵照《*******著作权法》签署版权转让协议，签署后方能刊出。
第二条自签署之日起，甲方将上述论文的版权(包括各种介质、**的版权)转让给乙方，并同意该作品被**外相关文摘与检索系统收录。本文在《________》发表后，由乙方一次性酌情给付稿酬，以后不再支付其他报酬。
第七条根据**市有关文件规定，支付稿酬、审稿费等劳务开支时，必须提供收款人的身份证号码，并代扣个人所得税。因此请务必提供稿酬收款人姓名和身份证号码，否则无法发放!若文章发表后的3月内，收不到稿费汇款，请与我们主动联系，逾期不补!
甲方：________
乙方：________
_________年_________月_________日
论文转让合同5篇（扩展5）
——教育论文版权转让合同 (菁华1篇)
论文转让合同范本7
乙方____
甲、乙双方就论文版权转让事宜达成如下协议：
甲方是所投论文的《》的
甲方保证该论文为其原创作品并不涉及泄密问题。若发生侵权或泄密，一切责任由甲方承担。
甲方自愿将其拥有的对该论文的以下**转让给乙方：(1)汇编权(论文的部分或全部);(2)翻译权;(3)印刷版和电子版的复制权;(4)网络传播权;(5)发行权。
该论文版权转让期限：自本合同生效之日起到乙方正式出版该论文后第5年的12月31日;适用地域为世界各地。
除《*******著作权法》第二十二条规定的情况外，在本合同第3条中转让的**，甲方不得再许可他人以任何形式使用，但甲方本人可以在其后继的作品中引用(或翻译)该论文中部分内容或将其汇编在甲方非期刊类的文集中。
除另有约定外，乙方在收到甲方论文稿件后30天内将通知甲方稿件处理情况。若经**，不符合乙方正刊刊登标准或不能及时刊登，甲方选择(撤回稿件或刊登在乙方所出增刊之上)。若超过30天甲方没有收到乙方的任何通知，则甲方可自行处理该稿件，本合同自动终止。
正刊版面费标准：100元/千字;增刊版面费标准：80元/千字。
稿件字数不足500字的以500字计，超过500不足1000字的以1000字计。字数以软件计空格统计的字数为准。
论文转让合同范本8
甲方：________
乙方：________
第一条甲方的论文文题“________”经专家审理和修改后，拟安排在《________》发表。
遵照《_著作权法》签署版权转让协议，签署后方能刊出。
第二条自签署之日起，甲方将上述论文的版权转让给乙方，并同意该作品被国内外相关文摘与检索系统收录。
本文在《________》发表后，由乙方一次性酌情给付稿酬，以后不再支付其他报酬。
甲方可在本单位或本人著作集中汇编出版以及用于宣讲和交流，但应注明发表于《________》年月和卷期。
本文内容无泄密之处，署名及排序无误且无争议。
论文转让合同范本9
甲、乙双方就论文版权转让事宜达成如下协议：
甲方是所投论文的的
甲方保证该论文为其原创作品并不涉及泄密问题。若发生侵权或泄密，一切责任由甲方承担。
甲方自愿将其拥有的对该论文的以下**转让给乙方：
(1)汇编权(论文的部分或全部);(
2)翻译权;
(3)印刷版和电子版的复制权;(4)网络传播权;(5)发行权。
该论文版权转让期限：自本合同生效之日起到乙方正式出版该论文后第5年的12月31日;适用地域为世界各地。
除《*******著作权法》第二十二条规定的情况外，在本合同第3条中转让的**，甲方不得再许可他人以任何形式使用，但甲方本人可以在其后继的作品中引用(或翻译)该论文中部分内容或将其汇编在甲方非期刊类的文集中。
除另有约定外，乙方在收到甲方论文稿件后30天内将通知甲方稿件处理情况。若经**，不符合乙方正刊刊登标准或不能及时刊登，甲方选择(A撤回稿件或B刊登在乙方所出增刊之上)。若超过30天甲方没有收到乙方的任何通知，则甲方可自行处理该稿件，本合同自动终止。
论文转让合同范本10
第一条 甲方发表的论文题目为 ________________________________________________________ （以下简称“该论文”）。
第二条 甲方保证该论文为其原创作品并且不涉及泄密问题和保密科研项目。若发生侵权或泄密问题，一切责任由甲方承担。
第三条 甲方自愿将其拥有的对该论文的以下权利转让给乙方：(
1）汇编权； (
2）翻译权； (
3）印刷版和电子版的复制权； (
4）网络传播权； (5) 发行权。
第四条 除《_著作权法》
第二十二条规定的情况外，甲方不得再许可他人以任何形式使用本合同
第三条所述的转让权利，但甲方可以在其后继的作品中引用（或翻译）该论文中的部分内容。
论文转让合同范本11
乙方：
甲、乙双方就论文版权转让事宜达成如下协议：
2．甲方保证该论文为其原创作品并不涉及泄密问题。若发生侵权或泄密，一切责任由甲方承担。
3．甲方自愿将其拥有的对该论文的以下**转让给乙方：
(1）汇编权（论文的部分或全部）；
(2）翻译权；
(3）印刷版和电子版的复制权；
(4）网络传播权；
(5）发行权。
4．该论文版权转让期限：自本合同生效之日起到乙方正式出版该论文后第5年的12月31日;适用地域为世界各地。
5．除《*******著作权法》第二十二条规定的情况外，在本合同第3条中转让的**，甲方不得再许可他人以任何形式使用，但甲方本人可以在其后继的作品中引用（或翻译）该论文中部分内容或将其汇编在甲方非期刊类的文集中。
6．除另有约定外，乙方在收到甲方论文稿件后30天内将通知甲方稿件处理情况。若经**，不符合乙方正刊刊登标准或不能及时刊登，甲方选择（a撤回稿件或b刊登在乙方所出增刊之上）。若超过30天甲方没有收到乙方的任何通知，则甲方可自行处理该稿件，本合同自动终止。
论文转让合同范本12
(题目：______________________________________
的版权转让问题，达成如下协议：
7.其他未及事宜，若发生问题，均按照*《著作权法》规定处理。
8.该合同自签字之日起生效。
签名__________________________________________________________________________
日期__________________________________________________________________________
论文转让合同范本13
论文编号：________________
甲、乙双方就著作权转让事宜达成如下协议：
第一条甲方发表的论文题目为________________________________________________________
（以下简称“该论文”）
第二条甲方保证该论文为其原创作品并且不涉及泄密问题和保密科研项目。若发生侵权或泄密问题，一切责任由甲方承担。
第三条甲方自愿将其拥有的对该论文的以下权利转让给乙方：
（1）汇编权；
（2）翻译权；
（3）印刷版和电子版的复制权；
（4）网络传播权；
（5）发行权。
第四条除《_著作权法》第二十二条规定的情况外，甲方不得再许可他人以任何形式使用本合同第三条所述的转让权利，但甲方可以在其后继的作品中引用（或翻译）该论文中的部分内容。
论文转让合同范本14
(题目：______________________________________
的版权转让问题，达成如下协议：
7.其他未及事宜，若发生问题，均按照*《著作权法》规定处理。
8.该合同自签字之日起生效。
签名__________________________________________________________________________
日期__________________________________________________________________________
论文转让合同5篇扩展阅读
论文转让合同5篇（扩展1）
——论文版权转让合同
论文版权转让合同
论文转让合同范本15
甲方：
乙方：
甲、乙双方就论文版权转让事宜达成如下协议：
甲方保证该论文为其原创作品并不涉及泄密问题。若发生侵权或泄密，一切责任由甲方承担。
甲方自愿将其拥有的对该论文的以下**转让给乙方：
(1)汇编权(论文的部分或全部);
(2)翻译权;
(3)印刷版和电子版的复制权;
(4)网络传播权;
(5)发行权。
该论文版权转让期限：自本合同生效之日起到乙方正式出版该论文后第 年的 月 日;适用地域为世界各地。
除《*******著作权法》第二十二条规定的情况外，在本合同第3条中转让的**，甲方不得再许可他人以任何形式使用，但甲方本人可以在其后继的作品中引用(或翻译)该论文中部分内容或将其汇编在甲方非期刊类的文集中。
除另有约定外，乙方在收到甲方论文稿件后 天内将通知甲方稿件处理情况。若经**，不符合乙方正刊刊登标准或不能及时刊登，甲方选择(a撤回稿件或b刊登在乙方所出增刊之上)。若超过 30 天甲方没有收到乙方的任何通知，则甲方可自行处理该稿件，本合同自动终止。
论文转让合同范本16
乙方：_________
甲、乙双方就论文版权转让事宜达成如下协议：
甲方是论文(以下简称“该论文”)
甲方保证该论文为其原创作品并且不涉及泄密问题。若发生侵权或泄密问题，一切责任由甲方承担。
甲方自愿将其拥有的对该论文的以下**转让给乙方：_________
(1)汇编权(论文的部分或全部);
(2)翻译权;
(3)印刷版和电子版的复制权;
(4)网络传播权;
(5)发行权。
该论文版权转让期限：自本合同生效之日起到乙方正式出版该论文后第_________年的_________月_________日。
适用地域：_________。
除《*******著作权法》第二十二条规定的情况外，在本合同第3条中转让的**，甲方不得再许可他人以任何形式使用，但甲方本人可以在其后继的作品中引用(或翻译)该论文中部分内容或将其汇编在甲方非期刊类的文集中。
论文转让合同范本17
论文编号：________________
乙方：_______________
甲、乙双方就著作权转让事宜达成如下协议：
第一条甲方发表的论文题目为___________________________________(以下简称“该论文”)。
第二条甲方保证该论文为其原创作品并且不涉及泄密问题和保密科研项目。若发生侵权或泄密问题，一切责任由甲方承担。
第三条甲方自愿将其拥有的对该论文的以下**转让给乙方：
1.汇编权;
2.翻译权;
3.印刷版和电子版的`复制权;
4.网络传播权;
5.发行权。
第四条除《*******著作权法》第二十二条规定的情况外，甲方不得再许可他人以任何形式使用本合同第三条所述的转让**，但甲方可以在其后继的作品中引用(或翻译)该论文中的部分内容。
论文转让合同范本18
甲方：______
地址：______
身份证号码：______
乙方：______
收件人：______
电话：______
传真：______
地址：______
邮编：______
鉴此，为了明确甲、乙双方的权利义务，根据相关法律法规的规定，共同订立本合同，信守执行。
第一条、 本协议涉及的名词解释
1. 作品：指甲方拥有全部著作权,内容完整并符合国家相关法律要求的作品。 (包括
中文简体版本、中文繁体版本和任何外文版、译文版、图文版、图片版)，还包括其正传、前传、后传、番外以及乙方根据签约作品相关人物、故事而创作的后续、旁支、系列作品。
2. 数字出版相关权利：版权拥有者在全球范围内享有的版式设计权、信息网络传播权、复制权、发行权、汇编权等。
3. “信息网络传播权”指中国法律规定是指以有线或者无线方式向公众提供作品、表
演或者录音录像制品，使公众可以在其个人选定的时间和地点获得作品、表演或者录音录像制品的权利。
4. 授权及转让代理：本协议项下的“授权及转让代理”是指根据甲方赋予乙方的代理
权，乙方可将签约作品以授权及转让的方式将其授权数字版权分给任何第三方。乙方有权独立自主的选择交易对象，确定交易的基本条件(包括价格、交易方式是授权还是转让、授权期限等)。
5. 本协议中乙方为北京景天致远科技有限公司。
第二条、版权约定
1. 甲方将其 “授权作品”在全球范围内的数字出版相关权利(其中包括信息网络传播权、复制权、发行权、汇编权、版式设计权)的授权及转让的代理权在合作期内授予乙方专有使用。
2. 甲方将其 “授权作品”在全球范围内的以纸质图书、漫画、游戏、广播、电影、
电视剧、有声读物出版、发行及传播的权利授乙方专有使用。
3. 甲方授权乙方的作品符合_的法律、法规和相关政策，并且拥有
全部的著作权利;如果因为甲方不实导致乙方被第三方主张权利而产生纠纷、诉讼，或遭到行政等相关部门处理、或因授权内容存在权利瑕疵或侵犯第三方权利等问题造成本公司损失或陷入诉讼等纠纷，都应由甲方出面解决并承担责任;甲方亦应赔偿因上述原因导致乙方的全部损失。
4. 在合同期限内，甲方授权乙方及乙方委托的第三方，以乙方的名义对侵犯甲方作品
著作权的行为进行维权。在维权活动期间，因甲方单方面自行和解或撤诉导致乙方损失(包括公证费、诉讼费及其他相关前期支出)由甲方承担。如本协议到期，而在本协议期限内已进行证据保全的维权活动尚未结案，则有关维权工作开展的授权不受本协议期限的制约，维权工作授权期限截止至所有维权案件结案。
第三条、双方权利义务
甲方权利和义务：
论文转让合同范本19
乙方：
甲、乙双方就著作权转让事宜达成如下协议：
第一条 甲方发表的论文题目为 ________________________________________________________
(以下简称“该论文”)。
第二条 甲方保证该论文为其原创作品并且不涉及泄密问题和保密科研项目。若发生侵权或泄密问题，
一切责任由甲方承担。
第三条 甲方自愿将其拥有的对该论文的以下权利转让给乙方：
(1)汇编权;
(2)翻译权;
(3)印刷版和电子版的复制权;
(4)网络传播权;
(5) 发行权。
第四条 除《_著作权法》第二十二条规定的情况外，甲方不得再许可他人以任何形式使用本合同第三条所述的转让权利，但甲方可以在其后继的作品中引用(或翻译)该论文中的部分内容。
论文转让合同范本20
甲、乙双方就著作权转让事宜达成如下协议：
第一条 甲方发表的论文题目为 ________________________________________________________
（以下简称“该论文”）。
第二条 甲方保证该论文为其原创作品并且不涉及泄密问题和保密科研项目。若发生侵权或泄密问题，
一切责任由甲方承担。
第三条 甲方自愿将其拥有的对该论文的以下权利转让给乙方：
（1）汇编权；
（2）翻译权；
（3）印刷版和电子版的复制权；
（4）网络传播权；
（5） 发行权。
第四条 除《_著作权法》第二十二条规定的情况外，甲方不得再许可他人以任何形式使用本合同第三条所述的转让权利，但甲方可以在其后继的作品中引用（或翻译）该论文中的`部分内容。
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！